
 

Faubourg de l’Hôpital 2 | CH-2000 Neuchâtel | T : 032 717 74 02 | www.neuchatelville.ch 1/3 

Dicastère de la Famille, de la Formation, de la Santé et des Sports 
 

Horaires des bus pour les élèves scolarisé-e-s au collège de Beauregard, rentrée scolaire 2022-2023 
 

Courses régulières et renforts 
 

Matin aller 

Point d'arrêt 
course régulière 

(120) 
renfort 
(122) 

Neuchâtel, gare (Nord) 07:57 07:55 

Neuchâtel, Boine 07:58 07:56 

Neuchâtel, Collège des 
Parcs 

07:59 07:57 

Neuchâtel, Marronniers 07:59 07:57 

Neuchâtel, Rosière 08:00 07:58 

Neuchâtel, Pont des Parcs 08:01 07:59 

Neuchâtel, Vauseyon 08:02 08:00 

Neuchâtel, Cimetière 08:05   
 

Après-midi aller 

Point d'arrêt 
course régulière 

(120) 
renfort 
(122) 

Neuchâtel, gare (Nord) 13:27 13:25 

Neuchâtel, Boine 13:28 13:26 

Neuchâtel, Collège des 
Parcs 

13:29 13:27 

Neuchâtel, Marronniers 13:29 13:27 

Neuchâtel, Rosière 13:30 13:28 

Neuchâtel, Pont des Parcs 13:31 13:29 

Neuchâtel, Vauseyon 13:32 13:30 

Neuchâtel, Cimetière 13:35   
 

Midi retour (renfort uniquement le mercredi !) 

Point d'arrêt 
course régulière 

(122) 
renfort 
(122) 

Neuchâtel, Vauseyon 12:12 12:10 

Neuchâtel, Pont des Parcs 12:12 12:10 

Neuchâtel, Rosière 12:13 12:11 

Neuchâtel, Collège des 
Parcs 

12:14 12:12 

Neuchâtel, Boine 12:15 12:13 

Neuchâtel, gare (Nord) 12:18 12:16 

Après-midi retour 

Point d'arrêt 
course régulière 

(122) 
renfort 
(122) 

Neuchâtel, Vauseyon 15:42 15:38 

Neuchâtel, Pont des Parcs 15:42 15:38 

Neuchâtel, Rosière 15:43 15:39 

Neuchâtel, Collège des 
Parcs 

15:44 15:40 

Neuchâtel, Boine 15:45 15:41 

Neuchâtel, gare (Nord) 15:48 15:44 
   



 2/3 

 

 

Course spéciale desservant le haut du quartier des Parcs 

Jours de circulation 

Lundi, mardi, jeudi et vendredi en périodes scolaires dès la rentrée scolaire d’août 2022 (lundi 15). Attention la course spéciale ne circule pas le mercredi. 

Course de midi 

Points d'arrêts Départ 

Neuchâtel, Vauseyon 12:03 

Neuchâtel, Chemin des Valangines 12:06 

Neuchâtel, Avenue des Alpes 12:07 

Neuchâtel, Verger-Rond 12:09 

Neuchâtel, Plan 12:10 

 

Course de 13h 

 

 

 

 

 

Ayant le statut de course spéciale, cette prestation ne sera ni publiée sur les horaires officiels, ni ouverte au public. 

Les courses seront assurées par un autobus avec l’indication « course scolaire ». 

Points d'arrêts Départ 

Neuchâtel, Plan 13:23 

Neuchâtel, Verger-Rond 13:24 

Neuchâtel, Avenue des Alpes 13:26 

Neuchâtel, Chemin des Valangines 13:27 

Neuchâtel, Vauseyon 13:30 



 3/3 

Emplacements des arrêts provisoires de la course spéciale 

 

 

Emplacement de l’arrêt provisoire « Avenue des Alpes », 

direction Vauseyon 

Emplacement de l’arrêt provisoire « Chemin des Valangines », 

direction Vauseyon 


